

Secretaría de Cultura de la Ciudad de México Dirección General de Patrimonio Histórico, Artístico y Cultural Subdirección de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles



CONTRATO No. CULTURA/DGAF/037/024

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN No.SGRMI-TCEI-15-24 Ciudad de México, a 23 de Julio del 2024

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO MENOR DEL INMUEBLE TEATRO DE LA CIUDAD "ESPERANZA IRIS"

En la Ciudad de México siendo las 10:00 horas del día 23 de Julio del 2024 se reúnen en el inm "TEATRO DE LA CIUDAD ESPERANZA IRIS", ubicado en Donceles 36, Centro Histórico Cdad. de México, Centro, Cuauhtémoc, C.P. 06010 Ciudad de México. La C. EMILIA C. ALVARADO, Directora del Sistema de Teatros de la Ciudad de México, el ARQ. JOSÉ ALI CONTRERAS, Subdirector de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles, y GONZALO CRUZ SÁNCHEZ apoderado legal de la persona moral RAGYC, S.A. DE C.V realizar el acto de entrega recepción de los trabajos desarrollados correspondientes al "SER INTEGRAL PARA EL MANTENIMIENTO MENOR A INMUEBLES PROPIEDAD Y / O A CADE LA SECRETARIA DE CULTURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO", SUBPARTII INSTALACIÓN AIRE LAVADO DEL TEATRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO "ESPERANZA MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR A AIRE LAVADO EC PRINCIPAL Y CAMERINOS. al amparo del contrato número CULTURA/DGAF/037/02/NÚMERO DE REQUISICIÓN 125/2024, AUT-124/2024 Y AUT 127/2024	
La presente entrega recepción se lleva a cabo en atención a que los trabajos citados fueron concluidos totalmente y de conformidad con el referido contrato.	
Los representantes de la Secretaría de Cultura de la Ciudad de México y de la empresa realizaron un recorrido por el lugar del servicio para posteriormente recibir formalmente los trabajos por el <i>C. GONZALO CRUZ SÁNCHEZ</i> apoderado legal de <i>RAGYC, S.A. DE C.V,</i> mismas que se realizaron de conformidad con el contrato correspondiente y se reservan el derecho de hacer posteriormente las reclamaciones que se estimen convenientes por cualquier vicio oculto o pago indebido. Lo anterior se hace del conocimiento de la empresa y sin cargo para la Secretaría de Cultura de la Ciudad de México.	Ce
	1







Secretaría de Cultura de la Ciudad de México Dirección General de Patrimonio Histórico, Artístico y Cultural Subdirección de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles



CONTRATO No. CULTURA/DGAF/037/024

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN No.SCRMI-TCEI-15-24

Con lo anterior y una vez leído el presente documento y no habiendo más que asentar, se da por concluido el presente acto siendo las doce horas del veintitrés de Julio del presente año en que se actúa, firmando en este acto al margen y al calce de conformidad quienes en ella intervienen.-----

POR LA SECRETARÍA DE CULTURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO

DIRECTORA DEL SISTEMA DE TEATROS
DE LA CIUDAD DE MÉXICO

SUBDIRECTOR DE CONSERVACIÓN, REGULACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

C. EMILIA CANTÚ ALVARADO

ARQ. JOSÉ ALLARD CONTRERAS

RAGYC, S.A. DE C.V

C. GONZALO CRUZ SÁNCHEZ

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTA ENTREGA RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO MENOR AL INMUEBLE DENOMINADO "TEATRO DE LA CIUDAD"; UBICADO EN DONCELES 36, CENTRO HISTÓRICO DE LA COAD, DE MÉXICO, CENTRO, CUAUHTÉMOC. C.P. 06010 CIUDAD DE MÉXICO. DE FECHA VEINTITRÉS DE JULIO DEL 2024.